PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

ERRATA N. 01 VINCULADA AO RESULTADO/CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
ATO CONVOCATÓRIO N. 055/2021-SEMED

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e

Considerando a necessidade de corrigir a classificação final dos candidatos do cargo de
Auxiliar de Apoio Escolar, diante do provimento dado que demonstrou equivoco da
comissão de seleção de pessoal na classificação no cômputo de Grau de Escolaridade e
período laboral, o que ocasiona alteração na ordem de classificação dos candidatos;

1. Torna Pública a ERRATA n. 01, relativa à classificação final dos candidatos inscritos
através Ato Convocatório n° 055/2021-SEMED, realizado no dia 13 de dezembro, para
o cargo de Auxiliar de Apoio Escolar, a qual passa a vigorar conforme segue:

• AUXILIAR DE APOIO ESCOLAR

Classificados:

Nomes

1 Alice Kuipers Brandão

2 Ianca Maiara Pereira

3 Camila Beninca Machado

4 Gizele Cristina Ordina

5 Nadir Antonia Nardelli Formigari

6 Pamella Samanta Bertoldi

7 Cristiana Salvador

8 Samara Luiza Riola Gebien

9 Arlete Anastácio Lira

10 Marlise Bublitz

11 Rosana Scheidt Penteado

12 Maristela Doroteia Schroeder Willrich

13 Janaina Soares Thonazetti

14 Julie Hellen Ramos

15 Caroline Heying

16 Schirley Lidiane Teske Pasquali

17 Sandra Caroline Hennings Correia

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

18 Crislene de Assis Moura de Aves

19 Paulo Ramon Ripardo Silva

20 Marinalda da Costa Nascimento Ripardo

21 Filipe Roberto Branco Guimarães

22 Wanderleia Maria Oribka

23 Stefany Francieli Gennrich

24 Carina Candido Drager

25 Flávia Medeiros da Costa

26 Kátia da Silva Gibowski

27 Brena Tayná Costa Alcântara

28 Kelly Cristina de Moraes

29 Clotilde Maria Floriani

30 Maria Rosiane Bastos de Medeiros

31 Carmen Catarina Maciel de Cantuaria

32 Giseli Clerice Pavan

33 Edileuza Aouche Muninz

34 Vanderleia Wolter

35 Sandra Pereira Ferreira

36 Danieli Tavares

37 Luana Aparecida Manfrini

38 Sara Sibele Cardoso

39 Shirlei Manske Taruhn

40 Roselene Plotegher

41 Marcos Samuel dos Reis Gonçalves

42 Lorena Cristina Mota

43 Maiara Luiza Bertram

44 Rosineide Caroline de Andrade Lenz

45 Flávia Fidelis de Melo

46 Juliane Soares Marques

47 Juliane de França Alves

48 Thaissa Ariella da Silva

49 Soiane Iara Correa de Souza

50 Daniele Elias Rita Corrêa Borges

51 Mônica de Lima Miranda Silva

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

52 Tania Cristina Bagattoli Zumach

53 Leonice Fatima dos Santos

54 Cleide Szychowski Mahs

55 Lisandra Hilda dos Santos

56 Juliana Ferreira Medeiros

57 Djeniffer Lais Tais

58 Edilene de Castro Insaurriaga

59 Paula Regia Monteiro Martins

60 Maico Luiz Trisotto

61 Eliana Aparecida Dalcastagne Fernandes

62 Maria Sthefanny Soares de Souza Mendonça

63 Amanda Martins Camargo

64 Lisiane Senna Fialho

65 Jocimara Cristiane Andreazza

66 Marcela Conti Kannenberg

67 Nádia Regina Wagenknecht

68 Maiara Roberta Wolter

69 Morgana Moretto

70 Viviana Krueger Sonntag

71 Rozelia Aparecida Sutil dos Santos

72 Vanessa Pires

73 Camila Bento de Lima

74 Priscila Maria Branco Pereira Bertoldi

75 Emelin Paula Fritz

76 Vanderleia da Silva Melo Tessmann

77 Luciana Suely Pinheiro

78 Sueli Ferreira Pinto

79 Camila Meirelles Belchior

80 Jaqueline Sandri

Desclassificados:

Nomes

Alana Vitória Conti

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

Ana Clara de Menezes Souza
Dolores de Brito
Isabella Ocana  da Silveira
Lais Claudia Pellin
Rosangela Vaz
Valdiva de Jesus Oliveira Ittner
Vanessa Campos Kuhn

Timbó, 15 de dezembro de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO